et Sancti Johannis Baptii^ta^, pro a-quali portione dicto sacristo]

qui pro tempore fuerit annuatim persolvat sine lite.

Item volumus et ordinamus, quod dictus vicarius libera-

tionem fccni pro uno* equo sicut consueverat obtineat in

futurum. Et quod dictus vicarius in fcstis Natalis Domini
per quatuor dies, ct Paschiu per tres, et Pcntecostes * per

duos dies, cum uno capellano, uno' diacono, et duobus clcricis,

infra abbatiam pra;dictam in mensa recipiatur eb aliis festis

uicuti fuerat consuetum.

[In cujus rei testimonium sigillum nostrum apposuimus huio

scripto, et ad majorem probatiouem sigillum decanatus Glou-

ccstriio similiter est appensum ad nostri iustoutiam et ro-

giitum.

Datum et actum Glouccstrin?, die Sancti Mauri abbatis, anno
Domini millcsimo trcceutesimo quarto.]'

* rW vendieationem'] sea venditi-

oncm, Reg. A.
* terram'\ omit., Hep. A.

* quia'l luo^l» I'^'K- A.
* lemenlil/u* tie] Bic tcncntibu9.

* mho] buo, Reg. A.
* PentecMlet'] rvntacostcD, Reg.

A.
7 uno] et uno, Reg. A.
" fit cujfiM . . quarlo] Supplied

Reg. A. I
from Be?. A.
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DCCCCLXXIV. Curia de Wytenhurste, juxta Standishe.

OfWyten- Curia' do Wytenhurste tenta die Martis proxima post fes-
nurst. ^^m Saucti Johanuis ante portam Latinam, anno regni regis

Edwardi decimo sexto, ad gravem querelam domini abbatis

Sancti Petri Gloucestriae, et ejusdem loci conventus, in plena

curia factam, super perturbations cursus cujusdam aquae qua3

dicitur Mucbelepol ad molendinum suum de Fremelode,

inquisitio capta fuit per sacramentum totius homagii, tarn

liberorum quam nativorum, qui dicunt quod dicti abbas et

conventus et successores sui habere debent de jure cursum
dictaj aqxise vocatse Muchelepol sub curia domini, currentis per

medium terrse domini per duo loca dicta Calvescrofte et Cal-

phey per longum tempus usitatum sine perturbatione domini

seu alicujus alterius, usque ad filum dicti abbatis qui dicitur

Abbedespol, versus occidentem, quiB currit usque ad molen-

dinum dicti abbatis de Fremelode. Et ideo prjBceptum est quod

dicti abbas et successores sui cursum dictte aqua; ad molen-

dinum suum pra^dictum quiete possideant in futurum.

DCCCCLXXV. Curia de Whytenkurste, infer Standishe

et molendinum de Fromelode.

A.D. 1358. Ad curiam tentam apud Whytenhurste, vicesimo quinto die
OctoDer25. mensis Octobris, anno regni regis Edwardi tertii post coii-

Oi the questum tricesimo secundo, ad gravem querelam domini abba-